第７号の２様式（乙）（第９条関係）

納税管理人廃止 届（変更届）

  このたび、私の納付すべき税に係る徴収金に関する一切の事項を処理させるため

に定めた納税管理人を下記のとおり廃止（又は変更）します。

記

廃 止 す る

納 税 管 理 人

（旧納税管理人）

住 所    小平市津田町１丁目１番１号

氏 名        小平 花子

新しく定め た

納 税 管 理 人

（新納税管理人）

住 所

ふ り が な

氏   名

（ 名 称 ）
㊞

生 年 月 日 年  月  日

電 話 番 号         (    )

  平成○○年 ○月 ○日

      小平市長 殿

 （所有者）住 所 小平市小川町２丁目１３３３番地

            （ 所 在 地 ）

               氏 名      小平 太郎  ㊞

             （名称及び代表者氏名）

              個 人 番 号

              （法人番号）

記載例

認め印も可